FU§AM
PORTARIA No 65, de 22 de malo de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições legais, e

nos termos do Artigo 16 dos Estatutos da

FUSAM, devidamente aprovados pelo Decreto

Municipal no 3755/1983 e atualizações

posteriores;

RESOLVE:

Art. 1o. Designar o Sr. Eduardo Camara Cucci, brasileiro, casado, portador do CpF no

183.800.038-02, a ocupar emprego em comissão de COORDENADOR MÉDICO -
AMBULATÓruO / CENTRO clRURGlcO da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente do cargo ocupado.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Caçapava, 22 de maio de 2024.

Janaina Rezend o Gomes Matias

'esidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.gg00

lnscriçáo Municipal 61 43

Páginâ l1

cNPJ 50.453.703/0001 -43